证券代码：600248 证券简称：陕建股份 公告编号：2026-012

陕西建工集团股份有限公司

重大项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2026年1月，陕西建工集团股份有限公司及下属子公司中标5亿元以上施工项

目情况如下：

序号 项目名称 中标人

中标金额

（亿元）

项目地点

1
迪 拜 G+5P+45 住 宅 楼 项 目

(Laguna)

陕西建工集团股份有

限公司迪拜分公司
26.43

阿联酋迪

拜阿拉伯

城

2 理想沣樾湾小区施工（二次）
陕西建工沣西建设有

限公司
10.26

陕西省

西咸新区

3

三万立方米成品油库建设、独

山县天洞加油站、贵定县贵黄

加油站、惠水县龙泉加油站、

瓮安县猴场加油站、瓮安县高

水加油站、瓮安县岚关加油

站、瓮安县永和加油站、荔波

县朝阳高铁快速干道加油站

设计、施工工程总承包

陕西化建工程有限责

任公司
6.0

贵州省

黔南布依

族苗族自

治州

4 金利阳光国际农贸城（二期）
陕西建工第八建设集

团有限公司
5.65

陕西省

咸阳市

上述项目仅为中标信息，具体实施仍存在一定不确定性。敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

陕西建工集团股份有限公司董事会

2026 年 2 月 12 日

	陕西建工集团股份有限公司
	重大项目中标公告